ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 15/2025

REGIME DE EXECUÇÃO: .: FORNECIMENTO

ORIGEM: .............................: - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025/CMX
   - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2025/CMX
   - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2025/CMX - SRP

CONTRATANTE: ...............: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

  - CNPJ Nº: 04.344.819/0001-27

CONTRATADA: .................: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME
                                                - CNPJ nº 05.808.979/0001-42

OBJETO:  ............................:  FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS,  MATERIAL  E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA
/ PA.

VALOR TOTAL: .............:  R$ 3.854,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:
*  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL:
01.031.0001.2077.0000;
- ELEMENTO DE DESPESA: - 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; E
* AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS: - 01.031.0001.1009.0000;
-ELEMENTO  DE  DESPESA:  4.4.90.52.00.00  -  EQUIPAMENTO  E  MATERIAL
PERMANENTE.

VIGÊNCIA .........................: 04 DE SETEMBRO DE 2025 A 06 DE AGOSTO DE 2026.

DATA DA ASSINATURA ..: 04 DE SETEMBRO DE 2025.

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará
Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

1